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Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve YerUstu Diizenlemeleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Mobilya ve Demirbaslar

Yapilmakta Olan Yatirimlar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varliklar

iliskili Olmayan Taraflara iligkin Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

Banka Kredileri

Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari
Banka Kredileri

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

7.a

7.b

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2020

67.134.282
936.910.735
14.590.496
922.320.239
3.152.165
3.152.165
191.856.294
3.997.828
3.997.828
2.062.502
646.687
646.687
1.205.760.493
7.481.320
1.213.241.813

0

0

25.634
25.634
437.593.021
157.959.595
9.162.269
79.308.052
142.041.441
638.291
42.384.114
6.099.259
11.528.664
14.303.031
2.955.051
11.347.980
212.282
212.282

338

338
463.662.970
1.676.904.783

253.383.652
253.383.652
253.383.652
124.200.252

151.348
151.348
124.048.904

118.357.246
5.691.658
312.389.627
99.710.140
212.679.487
4.959.651
11.139.687
1.193.880
9.945.807

Onceki Dénem
31.12.2019

29.042.245
384.485.877
12.223.841
372.262.036
2.415.911
2.415.911
168.142.318
3.014.101
3.014.101
2.182.959
5.953.959
5.953.959
595.237.370
11.227.470
606.464.840

717.000
717.000
25.634
25.634
443.224.785
157.959.595
7.646.176
81.696.168
146.128.421
666.615
44.173.904
4.953.906
12.712.840
14.950.827
2.955.051
11.995.776
211.733
211.733

338

338
471.843.157
1.078.307.997

190.813.009
190.813.009
190.813.009
155.994.466

633.429
633.429
155.361.037

148.406.481
6.954.556
244.903.665
62.438.366
182.465.299
4.329.241
4.166.866
1.158.821
3.008.045



Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin 6
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 9
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar 8
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu 15
TOPLAM UZUN VADELI YUOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 10
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplan)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklar
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler 10
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

540.684.051

540.684.051

15.832.985

694.651

15.138.334
1.262.589.905
1.262.589.905

194.634.292
0

0
194.634.292
187.978.497
6.655.795
26.579.431

26.579.431

10.140.572
231.354.295
1.493.944.200

182.960.583
100.000.000
48.141

204.718.403

204.718.403

214.439.937

-9.721.534

-41.676.636

-41.676.636
416.144
416.144

-82.337.429

1.791.960

182.960.583

1.676.904.783

30.259.328

30.259.328

3.164.228

615.112

2.549.116
633.630.803
633.630.803

223.814.218
29.701.000
29.701.000

194.113.218

187.536.387

6.576.831
25.859.633

25.859.633

8.296.608
257.970.459
891.601.262

186.706.735
100.000.000
48.141

207.599.703

207.599.703

217.242.740

-9.643.037

-36.217.021

-36.217.021
416.144
416.144

-105.347.729
20.207.497

186.706.735

1.078.307.997
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Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

Sirdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

-Stirdiiriilen Faaliyetlerden Nominal degeri 1 Kr Olan 100 Adet Pay Basina Kayip (Kazang)

Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglari (

Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklari

Yabanci Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar

)
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicil Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

11
11

12
12
12
13
13

14
14

15

16

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020

280.506.534
-187.092.255
93.414.279
93.414.279
-15.099.608
-31.330.552
-6.473.143
13.145.171
-26.521.379
27.134.768
675.170
-39.282
27.770.656
5.133.227
-29.248.335
3.655.548
-1.863.588
-1.863.588
1.791.960
1.791.960

0
1.791.960

0,01790000

-78.497

-98.121

19.624

19.624

-5.459.615
-5.459.615

-5.459.615

-5.538.112
-3.746.152

0
-3.746.152

Onceki Dénem
01.01.2019 - 31.03.2019

267.411.240
-179.802.592
87.608.648
87.608.648
-12.220.460
-30.612.258
-5.497.992
34.693.044
-38.540.657
35.430.325
69.656
-4.634
35.495.347
3.730.365
-35.638.938
3.586.774
1.566.542
1.566.542
5.153.316
5.153.316

0
5.153.316

0,05150000

-501.862

-627.328

125.466

125.466

-5.450.401
-5.450.401

-5.450.401

-5.952.263
-198.947

0
-798.947
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Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020 01.01.2019 - 31.03.2019

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 58.052.504 28.094.077
Doénem Kari (Zaran) 1.791.960 5.153.316
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 1.791.960 5.153.316
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle lgili Diizeltmeler 55.336.701 67.946.233
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 7 10.212.408 8.989.169
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 349.085 1.540.579
Alf:\caklarda Deger Dusuikligi (Iptali) ile Ilgili 13 61.645 805.700
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 13 287.440 734.879
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 14.258.109 27.642.208
_Callg‘.ar.llara .S?g!gnan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 1.668.891 1.565.000
Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile Ilgili 498,366 270.615
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Dizeltmeler 12.090.852 25.806.593
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 19.685.827 26.746.448
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler -711.953 -4.735.115
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler 20.397.780 31.481.563
G?rgekle§mem|§ Yabanci Para Gevrim Farklari Ile Ilgili 9.603.572 4.659.393
Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 15 1.863.588 -1.566.542
Duran Varliklarin Eldgn '(;llfa?rlltnasmdan Kaynaklanan -635.888 65.022
Kayiplar (Kazanglar) Ile llgili Diizeltmeler
Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler -635.888 65.022
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 1.891.518 -42.506.680
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -547.091.464 -199.551.955
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artig) -1.434.766 7.639.545
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 545.656.698 -207.191.500
(Artis)
Fa?!lygtlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 4571011 4.974.949
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 4.571.011 4.214.949
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler -24.001.416 2.165.808
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 6 -984.276 -1.275.318
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 51.284.311 3.905.414
iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azali) 31.995.801 -10.274.060
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 19.288.510 14.179.474
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 630.410 2 409.670
Artis (Azalis)
Fa.l.allyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 6.937.762 7 280.189
Diizeltmeler
Iliskili Taraflara Faaliyetlerle llgili Diger Borclardaki 0 685.635
Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis) 6.937.762 7.965.824
Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 6 510.424.723 138.544.860
!§lg’Fm? Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 120.457 960297
Ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 120.457 -260.297
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 59.020.179 30.592.869
Galisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar 067675 2.498.799

Kapsaminda Yapilan Odemeler
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -849.618 -5.564.190
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan

Kaynaklanan Nakit Girisleri 709.835 >98.628
M'a.ddl I?uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 209.835 508.628
Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan

Kaynaklanan Nakit Cikislari ~2.211.406 -3.359.670
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 7 2.219.896 -3.359.670

Gikislan



Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varlik Aimlarindan Nakit
Cikislar

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
iliskili Taraflardan Alinan Diger Borclardaki Azalis

Kira Sdzlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislar

Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-51.510

0

711.953
-19.328.918
153.393.660
153.393.660

-148.636.187
-148.636.187
35.059

-2.436.162

-21.685.288

37.873.968

218.069

38.092.037
29.042.245
67.134.282

-7.538.263

4.735.115
12.958.899
123.255.574
123.255.574
-78.555.712
-78.555.712
74.030

-1.883.858

-29.931.135

35.488.786

46.500

35.535.286
19.215.556
54.750.842
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Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Cevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari nem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 100.000.000 48.141 178.475.485 -8.785.549 169.689.936 169.689.936 -23.227.273 -23.227.273 416.144 -78.706.255 -38.252.547 -116.958.802 129.968.146 129.968.146

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -3.093.969 -3.093.969  -3.093.969 -35.158.578 38.252.547  3.093.969

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -501.862  -501.862  -501.862 -5.450.401 -5.450.401 5153316 5153316  -798.947 -798.947
Dénem Kari (Zarari) 5153316 5153316 5.153.316 5.153.316
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -501.862  -501.862  -501.862 -5.450.401 -5.450.401 -5.952.263 -5.952.263

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 31.03.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 100.000.000 48.141 175.381.516 -9.287.411 169.689.936 169.689.936 -28.677.674 -28.677.674 416.144 -113.864.833 5.153.316 -108.711.517 129.169.199 129.169.199
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 100.000.000 48.141 217.242.740 -9.643.037 207.599.703 207.599.703 -36.217.021 -36.217.021 416.144 -105.347.729 20.207.497 -85.140.232 186.706.735 186.706.735

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -2.802.803 -2.802.803  -2.802.803 23.010.300 20.207.497  2.802.803

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -78.497 -78.497 -78.497 -5.459.615 -5.459.615 1.791.960  1.791.960 -3.746.152 -3.746.152
Dénem Kari (Zarari) 1791960 1791960  1.791.960 1.791.960
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -78.497 -78.497 -78.497 -5.459.615 -5.459.615 -5.538.112 -5.538.112

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
31.03.2020

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




